PesyabTaTsl onpoca 1uist negarorn4eckux padoTHnkos Bopkyruncekoro guimana 'Oy
PK "Kosnenx uckycerB Pecnnyosiukn Komu'

53.02.02 My3bIkaJIbHOE UCKYCCTBO ICTPaJIbI (110 BUIaM)
DcTpagHoe neHue

OTBeThl yUaCTHUKOB

1. Oniennre OCTYNMHOCTHh HH(OpMAaIMK, HEOOX0IMMOM [Tt Barreit npodeccroHanbHOM
JIesITeNIbHOCTH, Ha UHTepHET-caiiTe Komnemka

OTinyHO
85.7%
Xopouio
7.1%
HeynoBneTBopHUTEIbHO
7.1%
Y 1OBJIETBOPHUTEIHHO
0.0%
2. YnosneTBopeHs! i Bol, B iesiom, Bameit padoToii B Kosemke?
Jla, moJIHOCThIO
92.9%
Ja, ynosneTrBopeH
7.1%
YacTHYHO yIOBIETBOPEH
0.0%
Her, He ynosnerBopen
0.0%
3. Onennre AOCTYMHOCTH U 3PHEKTUBHOCTH B3aUMOJEHCTBHS ¢ pykoBoaAcTBOM Koiiemxka mo
uHTepecyomuM Bac Bonpocam
Bcerna noctymnzbl
92.9%
JocratodHo 3 (EeKTHBHO pEmIaloT MOH IPOOIEMBI
7.1%
Bceraa poctymHbl, HO IPOOJIEMBI PEIIAIOTCs HE Beeraa
0.0%
JocTynHsl, HO IPo0JIeM He peraT
0.0%
He nocTtynHsel 171 psaOBbIX IPENoaBaTeNeh
0.0%
4. Inanupyere nu Bl yiiTi Ha npyryro padoty?
Her, He 3a1yMbIBaloCh 0 CMEHe paboThI
92.9%
Jla, HO TOJIBKO MIPH 3HAYUTETHHOM YIIYUIIEHUH YCIOBUN TpyAa U 3apabOoTHOM TUIaThl HA HOBOM MECTe 7.1%
Pa6oraro B Komiexe B ciury 006CTOSTENBCTB, TP IEPBOM YIOOHOM CiTydae IIAHUPYIO0 CMEHUTH paboTy 0.0%

5. OueHuTe MaTepHaIbHO-TEXHUYECKOE 0OecIieueHre yueOHOro mporecca
OTIn4HO



78.6%

TlocpencTBenno
14.3%
JocTaTogHOo XOpoIo
7.1%
HeynosnerBopurensHo
0.0%
6. Y 10BJIETBOPEHHI JI BBl BO3MOXHOCTBIO MTPO(HEeCCHOHATBHOTO pocTa?
Ja, y1oBIeTBOpEH NOJIHOCTHIO
92.9%
YacTU4HO yHOBIETBOPEH
7.1%
Her, He ynosneTBopeH
0.0%
7. Y noBneTBopeHsbI 11 Bbl B3aMMOOTHOIICHUSIMU B KOJUIEKTUBE?
[TonmHOCTBIO YIOBIETBOPEH
85.7%
Ja, ynosneTrBopeH
14.3%
YacTH4HO yIOBIETBOPEH
0.0%
Her, He ynosnerBopen
0.0%
8. YoBieTBOpEHHI JIn opranu3anuen padoTel yueOHoit yactu Komemxka?
[TonHOCTBIO YIOBIIETBOPEH
92.9%
[a, ynoBneTBopeH
7.1%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
0.0%
Her, e ynoBneTBopen
0.0%

9. Y nosneTBopeHs! 11 Bbl opranuzanueil KOHKYpCcoOB, OKa30B, IOCTAHOBOK U IPYTMX TBOPUYECKUX
NpoeKToB, kKoH(pepeHumii B Komnemxe?
TlonHOCTBIO YAOBIIETBOPEH

85.7%
[Ja, ynosneTBopeH

14.3%
YacTUYHO yIOBIETBOPEH 0.0%

Her, He ynosnersopen
0.0%



10. Y noBnerBopeHs! 11 Bel opranmnzanueit konueptos B Komnemxe?
IlonHOCTBIO YAOBJICTBOPCH

85.7%
Ha, ynoeneTBopeH
14.3%
YactuuHo YAOBJICTBOPCH
0.0%
Her, He ynosneTBopeH
0.0%
11. YnosierBopens! 11 Bol opranmusanmeii paboThl OMOJIMOTEKH KoJuteKa?
IIonHOCTBIO YIOBIETBOPEH
71.4%
Ja, ynosneTBopeH
21.4%
YacTHaHO YAOBJICTBOPCH
7.1%
Her, He ynosnersopen
0.0%
12. YnoBnerBopens! Jin Bbl kauecTBoM (oHI0B 6UOIMOTEKN?
[TonHOCTBIO YIOBIIETBOPEH
64.3%
Ha, ynoneTBopeH
21.4%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
7.1%
Her, ne ynosneTBopen
7.1%
13. YoBnerBopeHs! Jin Bol opranusarnmeii paboTsl pOHOTEKH KOJUIEIKa?
ITonHocTRIO YAOBJIETBOPCH
71.4%
Ja, ynosnerBopeH
14.3%
YacTHaHO YAOBJIETBOPCH
7.1%
Her, He ynosnersopen
7.1%

14. Y nosiierBopens! 11 Bol hopmamu npusHanus Bammx ycrexoB, JOCTHKCHUN U HHAIIUATHB?
TlonHOCTBIO YAOBIIETBOPEH

78.6%
YacTU4YHO yIOBJIETBOPEH
14.3%
Ja, ynosnerBopeH
7.1%

Her, ne ynosnersopen 0.0%



15. Y noBnerBopens 1 Bel cuctemoii opranuzanuu nuranus B Komnemke?
IlonHOCTBIO YAOBJICTBOPCH

64.3%
Her, He ynosneTBopeH
14.3%
Ja, ynosnetBopeH
7.1%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
7.1%
He cocroto B ipodcor03HOI Opranu3anuu
7.1%
16. Hackonbko Bbl y10BIETBOPEHBI YCIOBUSMH OpraHU3alii TPyAa Ha OTACJICHUU U
OCHAIICHHOCTBIO CBOCTO pa60qer0 mecTa?
[TonHOCTBIO YIOBIIETBOPEH
64.3%
[a, ynoBneTBopeH
21.4%
YacTU4yHO yIOBIETBOPEH
14.3%
Her, ue ynoBneTBopeH
0.0%

He cocrtoro B mpohcoro3HOI opraHu3amnuu
0.0%



